







Chojnice, dnia 23.02.2009 r.
BI. 341-1/09


Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 30.01.2009 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 12920-2009 przetargu nieograniczonego na „Budowę sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 7 w Chojnicach”
Pytanie nr 20
Przedmiar – instalacja sanitarna wraz z wyposażeniem technologicznym sanitariatów 
- brak mieszaczy termostatycznych typ TM30 o wydatku minimalnym 19 l/min – czy należy 

  ująć?

- w poz. 65 i 66 występują umywalki z postumentami porcelanowymi w ilości 12 szt. ,  natomiast baterii umywalkowych w poz. 26 jest 25 szt. – prosimy o padnie właściwej ilości

- w poz. 67 występują kabiny natryskowe – prosimy o padanie rodzaju kabin. 

Odpowiedź
W przedmiarze instalacji sanitarnych:

· należy ująć mieszacze termostatyczne typu TM30 o wydatku minimalnym 19 L/min 
w ilości 4szt.,
· należy przyjąć:

· w poz. 65 i 66 umywalki z postumentami porcelanowymi w ilości 25szt., 

· w poz. 26 baterie umywalkowe w ilości 25szt.,

- w projekcie przyjęto wydzielenie kabin natryskowych ściankami systemowymi 
z laminatu, które ujęto w przedmiarze architektonicznym w poz. 136.

Pytanie nr 21
Przedmiar – architektura 
- poz. 1.1.1 – w przedmiarze jest okno aluminiowe , w zestawieniu stalowe EI60 – jakie ma być?
- poz. 1.1.2 – w przedmiarze jest 18 okien aluminiowych O1, w zestawieniu 19 okien PCV – jaka  jest prawidłowa ilość? Jakie mają być profile aluminiowe czy PCV?

- poz. 1.1.3 – w przedmiarze są okna aluminiowe, w zestawieniu PCV – jakie profile przyjąć?

- poz. 1.4.3.128 – w przedmiarze są drzwi aluminiowe pełne, w zestawieniu stalowe z szybą EI60 – jakie mają być? 
- poz. 1.4.3.129 – rozbieżność pomiędzy przedmiarem i zestwieniem w ilościach drzwi D1, D2, D3 – które ilości są prawidłowe? 

- poz. 1.4.3.126 -  w przedmiarze są 4 szt. D9, w zestawieniu 2 szt. – jaka jest prawidłowa ilość?

- poz. 1.4.3.130 – w przedmiarze 3 szt. , a w zestawieniu 6 szt.

- poz. 1.4.3.127 – w przedmiarze są drzwi aluminiowe z blendą, w zestawieniu drzwi drewniane płytowe – jakie przyjąć?

- poz. 1.4.3.131 – w przedmiarze jest 38 ościeżnic, a powinno być 31 szt., jakie mają być ościeżnice stalowe czy drewniane?

- brak drzwi drewnianych płycinowych, dwuskrzydłowych D21 – prosimy o uzupełnienie przedmiaru  
Odpowiedź

Zweryfikowany przedmiar architektoniczny, o właściwe ilości drzwi i okien, przesyłamy 
w załączeniu.

Pytanie nr 22
Czy do zakresu zadania – oferty należy doliczyć zawarte w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej- 
a) drzwi drewniane płytowe dwuskrzydłowe typ D21 w ilości 2 szt.

b) stolarka okienna istniejącej szkoły typ O9 w ilości 3 szt., typ O10 w ilości 3 szt., typ O 11 w ilości 1 szt., typ O12 w ilości 1 szt., typ O13 w ilości 1 szt.
w/w stolarka nie jest zawarta w przedmiarze robót

Proszę o udzielenie wyjaśnienia.
Odpowiedź

W  przedmiarze architektonicznym należy ująć zawarte w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej:

a) drzwi drewniane, płytowe dwuskrzydłowe typ D21 w ilości 2 szt.

b) stolarkę okienną istniejącej szkoły typ O9 w ilości 3 szt., typ O10 w ilości 3 szt., typ O 11 w ilości 1 szt., typ O12 w ilości 1 szt., typ O13 w ilości 1 szt.

Zweryfikowany przedmiar architektoniczny przesyłamy w załączeniu.

Pytanie nr 23
W przedmiarze robót mała architektura – ogrodzenie w poz. 5, poz.6, poz. 7 w opisie podana została wysokość 5,85 m ogrodzenia kortów tenisowych typ Nylofor 3D lub inne równoważne w ilości 5 m., natomiast w zadanym przez oferenta pytaniu nr 5 dotyczącym ilości ogrodzenia, Zamawiający odpowiada, że zgodnie z projektem małej architektury w I etapie budowany parkan o wysokości 1,60 m z siatki ocynkowanej powlekanej w słupkach stalowych ( 1 przęsło 2,50 m x 10 szt. + 2 furtki o szer. 1,0 m), który będzie odgradzał obecne boiska od nowo wybudowanej sali.
Proszę o udzielenie wyjaśnienia, czy zawarta odpowiedź w pytaniu nr 5 dotyczy tego samego zadania, czy to jest osobna pozycja w przedmiarze robót.

Odpowiedź
Dotyczy tego samego zadania.
Ogrodzenie o wysokości 5,85 dotyczy II etapu, który nie jest obecnie przedmiotem zamówienia. 

Pytanie nr 24
Proszę o wyjaśnienie czy wyposażenie jak ławka szatniowa, ławka korytarzowa, wózek na piłki, wózek na materace, kozioł gimnastyczny, odskocznia, równoważnia gimnastyczna wyczynowa itp. W n/w pomieszczeniach wchodzi w zakres przetargu:

a) przebieralnia dla osób niepełnosprawnych

b) przebieralnia chłopców

c) przebieralnia dziewcząt

d) magazyn sprzętu sportowego i terenowego

e) magazyn sprzętu gimnastycznego

f) przebieralnia chłopców

g) przebieralnia dziewcząt 

h) magazyn sprzętu terenowego

Odpowiedź

Wymieniony sprzęt nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia -  patrz, nasza odpowiedź z dnia 10.02.2009 roku, pytanie nr 4.

PRZYPOMINAMY, ŻE PRZEDMIARY STANOWIĄ FORMĘ POMOCNICZĄ. 

